MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA

Rodovia ES 010, Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29164231 – Serra – ES

27 3348-922

A Equipe da Tutoria de Estudos Orientados, do Instituto Federal do Espírito Santo –

Ifes, Campus Serra, torna público o presente resultado do Edital 2019/2.

Cálculo I – Sala 702

Segunda-feira - 13h20min às 15h20min

Terça-feira – 14h00min às 16h00min

Alexandre Anacleto Alves

Philipe Antônio Sá Figueredo

Samuel Ribeiro do Nascimento

Introdução ao Cálculo - Sala 702

Segunda-feira - 13h20min às 15h20min

Terça-feira – 14h00min às 17h00min

Alexandre Anacleto Alves

Izaque Oliveira Pinto

Matheus Inácio da Cunha de Lima

Rodrigo Pereira Amancio

Lógica Matemática – Sala 703

Quarta-feira - 14h00min às 16h00min

Quinta-feira  - 14h00min às 16h00min

Antonio Felipe Coutinho Gavazza

Matemática do 1º ano do Ensino Médio - Sala 105

Sexta-feira -  10h00min às 12h00min

Ian Lucas Alves Ferreira

Matemática do 3º ano do Ensino Médio - Sala 103

Sexta-feira -  13h20min às 15h00min

Bianca Dubberstein de Souza Moura

Ian Zanon Pessoa

Laira Arruda Rodrigues dos Santos

Larissa Vervloet Mendonça

Manoel Harley Gonçalves de Oliveira Dias da Cruz

Maria Gabriela Siqueira Tavares

Pedro Caio Mirando de Araujo

Programação 1 – Bacharelado em Sistemas de Informação – Sala 703

Quarta-feira - 13h30min às 15h30min

Rodrigo Pereira Amancio

Programação 1 -  1º Ano do Ensino Médio – Laboratório 205

Sexta-feira -  08h00min às 09h50min

 Amanda de Góes Pires

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS SERRA
	Rodovia ES 010, Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29164231 – Serra – ES
	27 3348-922
	A Equipe da Tutoria de Estudos Orientados, do Instituto Federal do Espírito Santo – Ifes, Campus Serra, torna público o presente resultado do Edital 2019/2.